



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
08 de
diciembre de
2022 16:07:03

Factura
FAC3_0010753

Folio Fiscal
67DD75B7-B002-405C-
B5EB-0A15AE3FD849

RFC RECEPTOR: TFA2102054B1
NOMBRE RECEPTOR: TECNOMEX FACTORY
DOM. RECEPTOR: LAGO PATZCUARO 71, ANAHUAC II SECCION, MIGUEL HIDALGO, CP.11320, TEL. 5518357169, tecnomexcompras@gmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
REDINOX001	30264501	2	REDONDO 1/2 INOX	H87	PIEZA	\$631.12	\$1,262.24

Total Con Letra MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 20/100 M.N						Total SUBTOTAL: 1,262.24 DESCUENTO: IVA 16.00% 201.96 TOTAL: 1,464.20	
--	--	--	--	--	--	---	--

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|67DD75B7-B002-405C-
 B5EB-0A15AE3FD849||FIN1203015JA|YvFp+QAWj/Ka/rDmdZG30iGmmQq+BRkh6lHtjNcHw+9KadiKTsU+Mec6HGIEumPjchOSgH2NtxCKj0naMWjKocuCQLssKgba+oLCsT3PKgQy/ieMQEjOBtOpV7twLzJp0z75y58YWF94
 WQX3JPBQjsbzAY0urMMcBR83vhZ/DI1hW8HuiSj2UMfX2cWQzeFEXiHkobnohYEmY1oRW/f1uK4qhNOK39C9CQ/AwMVS6a8zBrUSFikG+IWtvQKpN96NguYNqpGAK5LKqgSslPSVmODRZzGvPI2jnHkO79ODXxvzchlPuqsBIN
 b6jDmSGtbDdVsfkxSFCG6AdSwLjvg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 YvFp+QAWj/Ka/rDmdZG30iGmmQq+BRkh6lHtjNcHw+9KadiKTsU+Mec6HGIEumPjchOSgH2NtxCKj0naMWjKocuCQLssKgba+oLCsT3PKgQy/ieMQEjOBtOpV7twLzJp0z75y58YWF94WQX3JPBQjsbzAY0urMMcBR83vhZ/DI
 1hW8HuiSj2UMfX2cWQzeFEXiHkobnohYEmY1oRW/f1uK4qhNOK39C9CQ/AwMVS6a8zBrUSFikG+IWtvQKpN96NguYNqpGAK5LKqgSslPSVmODRZzGvPI2jnHkO79ODXxvzchlPuqsBINb6jDmSGtbDdVsfkxSFCG6AdSwLjvg
 ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 Rcol5MTDV+QRdLPfpwfwftvQfL9dKHPCY2ejtyLoZmu0LO9rB+/rM+RdEvchV2NondCv7g37C/Sr74lGwDaBoqvAcOfGjLiD8HMyiBa7F1hghu87X73y0p1JHz7Vk33S+x+tvZjM8CpO8V18vLX0iuCoHP/x/P5xeacESR50fvCNGB2
 d+RF+DXFXPeaVsDZhl65UsSXIMsTAKDjm4DvenjKurxXWokUFYSu6dC1r82o1SMAqtXot4pcX75CGSzmoe0bplYyvuARGifRNlueG3vMUWoh5xl5TqwpbpNToKbtATmY7qc6bCuPmEbwGegaQ+39EugK5lmj9WbO2aBwj8A==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 08 de diciembre de 2022 16:07:01	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	08 de diciembre de 2022 16:07:03	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
	Número de Remisión:	VEN3_0017651	